

2K uhr. 44

Strana: 1 z 2

Dodávateľ IČO: 43348246 Monika Matušková		FAKTÚRA č.: 2024036 Variabilný symbol: 2024036																																																																																																																																																																																																																																																									
Nová 240/3 935 32 Kalná nad Hronom Prevádzka: u BABIČKY Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Sl.Sp. Číslo účtu/kód: 5037106901/0900 IBAN: SK4809000000005037106901 DIČ: 1072288789 Stredisko: IČ DPH: sk1072288789 SWIFT: ObÚ v Leviciach č.z.r.: 420-19696		Odberateľ: IČO: 50102419 Služby Kalná, s.r.o. Červenej armády 55 935 32 Kalná nad Hronom Tel.: 0948 396 400 Fax: DIČ: 2120172802 IČ DPH: SK2120172802																																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2024036		Dátum splatnosti: 11.04.2024 Dátum vyhotovenia: 04.04.2024 Daňová povinnosť: 04.04.2024 Dátum dodania: 04.04.2024																																																																																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady:																																																																																																																																																																																																																																																											
<table border="1"><thead><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>DPH MJ</th><th>Zľava %</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td colspan="8">002 - V2321310 02.04.2024</td></tr><tr><td>Lopatka sadenícová</td><td></td><td>1,000</td><td>2,6667</td><td>20,00</td><td>0,5333</td><td></td><td>3,20</td></tr><tr><td>Lopatka na sadenie ocel/drevo</td><td></td><td>1,000</td><td>2,6667</td><td>20,00</td><td>0,5333</td><td></td><td>3,20</td></tr><tr><td>Rukavice BUNTING mix záhradné nylon</td><td></td><td>3,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td></td><td>4,20</td></tr><tr><td>Klinček - Diantus</td><td>bal</td><td>5,000</td><td>2,1667</td><td>20,00</td><td>0,4333</td><td></td><td>13,00</td></tr><tr><td>Primulka</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>1,6583</td><td>20,00</td><td>0,3317</td><td></td><td>7,96</td></tr><tr><td>Sirôtka</td><td></td><td>2,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td></td><td>1,80</td></tr><tr><td>Saxifraga</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>2,3333</td><td>20,00</td><td>0,4667</td><td></td><td>5,60</td></tr><tr><td>Crokus</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td></td><td>1,90</td></tr><tr><td>Bellis kvet</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,50</td><td>20,00</td><td>0,30</td><td></td><td>3,60</td></tr><tr><td>Modrica</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td></td><td>5,70</td></tr><tr><td>Sada kľúč , 7 dielna, Torx sklápacia</td><td></td><td>1,000</td><td>4,5833</td><td>20,00</td><td>0,9167</td><td></td><td>5,50</td></tr><tr><td>Roden tox zrno 3 x 50g</td><td></td><td>6,000</td><td>1,8333</td><td>20,00</td><td>0,3667</td><td></td><td>13,20</td></tr><tr><td>Nopová fólia 1 m</td><td></td><td>5,000</td><td>1,25</td><td>20,00</td><td>0,25</td><td></td><td>7,50</td></tr><tr><td>Rukavice Palawan</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>9,00</td></tr><tr><td>JAR 900ml mix</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,8333</td><td>20,00</td><td>0,5667</td><td></td><td>3,40</td></tr><tr><td>skrutka 4 x 50/100ks</td><td>ks</td><td>0,200</td><td>2,50</td><td>20,00</td><td>0,50</td><td></td><td>0,60</td></tr><tr><td>Hrach skorý 250g Gloriosa/ N</td><td></td><td>1,000</td><td>2,1667</td><td>20,00</td><td>0,4333</td><td></td><td>2,60</td></tr><tr><td>Agro hnojivo cibuľa a cesnak 1kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,00</td><td>20,00</td><td>0,80</td><td></td><td>4,80</td></tr><tr><td>skrutka 3,5 x 45/100 ks</td><td>ks</td><td>0,100</td><td>1,00</td><td>20,00</td><td>0,20</td><td></td><td>0,12</td></tr><tr><td>Color Mark Značkovací sprej 500 ml mix</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>6,0833</td><td>20,00</td><td>1,2167</td><td></td><td>7,30</td></tr><tr><td>Motýčka FED 103/1000, plochá-dvojzub, s násadou</td><td></td><td>1,000</td><td>4,0833</td><td>20,00</td><td>0,8167</td><td></td><td>4,90</td></tr><tr><td>Vrecia 70 x 110 /120 L 100my/10ks</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,8333</td><td>20,00</td><td>0,9667</td><td></td><td>5,80</td></tr><tr><td>Lano PPF o 8mm /3117</td><td></td><td>20,000</td><td>0,7917</td><td>20,00</td><td>0,1583</td><td></td><td>19,00</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td colspan="2">Základ DPH</td><td>DPH</td><td colspan="2">Celkom</td></tr><tr><td colspan="3">V sadzbe 10 %</td><td colspan="2">0,00</td><td>0,00</td><td colspan="2">0,00</td></tr><tr><td colspan="3">V sadzbe 20 %</td><td colspan="2">111,57</td><td>22,31</td><td colspan="2">133,88</td></tr><tr><td colspan="3">Oslobodené</td><td colspan="2">0,00</td><td></td><td colspan="2">0,00</td></tr><tr><td colspan="3">Mimo DPH</td><td colspan="2">0,00</td><td></td><td colspan="2">0,00</td></tr><tr><td colspan="3">Celkom</td><td colspan="2">111,57</td><td>22,31</td><td colspan="2">133,88 EUR</td></tr></tbody></table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	002 - V2321310 02.04.2024								Lopatka sadenícová		1,000	2,6667	20,00	0,5333		3,20	Lopatka na sadenie ocel/drevo		1,000	2,6667	20,00	0,5333		3,20	Rukavice BUNTING mix záhradné nylon		3,000	1,1667	20,00	0,2333		4,20	Klinček - Diantus	bal	5,000	2,1667	20,00	0,4333		13,00	Primulka	ks	4,000	1,6583	20,00	0,3317		7,96	Sirôtka		2,000	0,75	20,00	0,15		1,80	Saxifraga	ks	2,000	2,3333	20,00	0,4667		5,60	Crokus	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167		1,90	Bellis kvet	ks	2,000	1,50	20,00	0,30		3,60	Modrica	ks	3,000	1,5833	20,00	0,3167		5,70	Sada kľúč , 7 dielna, Torx sklápacia		1,000	4,5833	20,00	0,9167		5,50	Roden tox zrno 3 x 50g		6,000	1,8333	20,00	0,3667		13,20	Nopová fólia 1 m		5,000	1,25	20,00	0,25		7,50	Rukavice Palawan	ks	3,000	2,50	20,00	0,50		9,00	JAR 900ml mix	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667		3,40	skrutka 4 x 50/100ks	ks	0,200	2,50	20,00	0,50		0,60	Hrach skorý 250g Gloriosa/ N		1,000	2,1667	20,00	0,4333		2,60	Agro hnojivo cibuľa a cesnak 1kg	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80	skrutka 3,5 x 45/100 ks	ks	0,100	1,00	20,00	0,20		0,12	Color Mark Značkovací sprej 500 ml mix	ks	1,000	6,0833	20,00	1,2167		7,30	Motýčka FED 103/1000, plochá-dvojzub, s násadou		1,000	4,0833	20,00	0,8167		4,90	Vrecia 70 x 110 /120 L 100my/10ks	ks	1,000	4,8333	20,00	0,9667		5,80	Lano PPF o 8mm /3117		20,000	0,7917	20,00	0,1583		19,00				Základ DPH		DPH	Celkom		V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00		V sadzbe 20 %			111,57		22,31	133,88		Oslobodené			0,00			0,00		Mimo DPH			0,00			0,00		Celkom			111,57		22,31	133,88 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																				
002 - V2321310 02.04.2024																																																																																																																																																																																																																																																											
Lopatka sadenícová		1,000	2,6667	20,00	0,5333		3,20																																																																																																																																																																																																																																																				
Lopatka na sadenie ocel/drevo		1,000	2,6667	20,00	0,5333		3,20																																																																																																																																																																																																																																																				
Rukavice BUNTING mix záhradné nylon		3,000	1,1667	20,00	0,2333		4,20																																																																																																																																																																																																																																																				
Klinček - Diantus	bal	5,000	2,1667	20,00	0,4333		13,00																																																																																																																																																																																																																																																				
Primulka	ks	4,000	1,6583	20,00	0,3317		7,96																																																																																																																																																																																																																																																				
Sirôtka		2,000	0,75	20,00	0,15		1,80																																																																																																																																																																																																																																																				
Saxifraga	ks	2,000	2,3333	20,00	0,4667		5,60																																																																																																																																																																																																																																																				
Crokus	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167		1,90																																																																																																																																																																																																																																																				
Bellis kvet	ks	2,000	1,50	20,00	0,30		3,60																																																																																																																																																																																																																																																				
Modrica	ks	3,000	1,5833	20,00	0,3167		5,70																																																																																																																																																																																																																																																				
Sada kľúč , 7 dielna, Torx sklápacia		1,000	4,5833	20,00	0,9167		5,50																																																																																																																																																																																																																																																				
Roden tox zrno 3 x 50g		6,000	1,8333	20,00	0,3667		13,20																																																																																																																																																																																																																																																				
Nopová fólia 1 m		5,000	1,25	20,00	0,25		7,50																																																																																																																																																																																																																																																				
Rukavice Palawan	ks	3,000	2,50	20,00	0,50		9,00																																																																																																																																																																																																																																																				
JAR 900ml mix	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667		3,40																																																																																																																																																																																																																																																				
skrutka 4 x 50/100ks	ks	0,200	2,50	20,00	0,50		0,60																																																																																																																																																																																																																																																				
Hrach skorý 250g Gloriosa/ N		1,000	2,1667	20,00	0,4333		2,60																																																																																																																																																																																																																																																				
Agro hnojivo cibuľa a cesnak 1kg	ks	1,000	4,00	20,00	0,80		4,80																																																																																																																																																																																																																																																				
skrutka 3,5 x 45/100 ks	ks	0,100	1,00	20,00	0,20		0,12																																																																																																																																																																																																																																																				
Color Mark Značkovací sprej 500 ml mix	ks	1,000	6,0833	20,00	1,2167		7,30																																																																																																																																																																																																																																																				
Motýčka FED 103/1000, plochá-dvojzub, s násadou		1,000	4,0833	20,00	0,8167		4,90																																																																																																																																																																																																																																																				
Vrecia 70 x 110 /120 L 100my/10ks	ks	1,000	4,8333	20,00	0,9667		5,80																																																																																																																																																																																																																																																				
Lano PPF o 8mm /3117		20,000	0,7917	20,00	0,1583		19,00																																																																																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																					
V sadzbe 10 %			0,00		0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																					
V sadzbe 20 %			111,57		22,31	133,88																																																																																																																																																																																																																																																					
Oslobodené			0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Mimo DPH			0,00			0,00																																																																																																																																																																																																																																																					
Celkom			111,57		22,31	133,88 EUR																																																																																																																																																																																																																																																					
Upozornenie -faktúra slúži ako dodací list																																																																																																																																																																																																																																																											
Monika Matušková Nová 240/3, 935 32 Kalná nad Hronom IČO: 43348246, IČ DPH: SK1072288789 ObÚ v Leviciach č.z.r.: 420-19696 Prevádzka: ul. Č. armády 60, 935 32 Kalná nad Hronom Vystavil: Správca																																																																																																																																																																																																																																																											

YJFSX1700015, 8.80.1121, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

